will soon be almost as rare as ever.

sis ad percelebris eccles. Sector, potissimum usum et Consue-

tudinem, pars hyemalis de tpe tempore3 et de Scis [[Sanctis^

ac Davitico Psalterio, congruenter per ferias diviso: Cum Invi-

tatoriis, hymnis Antiphonis Capitulis Reponsoriis horis feriar.

commemorationibus per anni curriculum necnon coe Scor. plu-

rimarumque virginum et matronarum ac diversorum Scor. le-

gendis quae sparsim in incerto antea vagabantur : cum Kalen-

dario et mobilium festorum tabula perpetua variisque aliis ad-

junctis et de novo additis sacerdotibus plurimum quam neces-

sariis in Edinburgensi oppido Walteri Chepman Mercatoris

impensis impressa Februariis idibus Anno Salutis nrse et gr
02 ix.

M. supra et quingentesimum.
The work is concluded thus : Laus deo cujus gracia finis

adest presenti opusculo ^Estivalis partis breviarii divinorum

officiorum de tempore et de Sanctis; ac Davitico Psalterio

congruenter per ferias diviso: cum Invitatoriis Hymnis An-

tiphonis Capitulis Responsoriis Horis Feriarum Commemo-
rationibus per anni circulum nee non Communi Sanc-

torum plurimarum Virginum et Matronarum cum Kalen-

dario et Mobilium festorum Tabula perpetua: cum diversorum

Sanctorum legendis: quae antea sparsim vagabantur, et non-

nullis aliis adjunctis Sacerdotibus pernecessariis, per Reveren-

dum in X. patrem Wilelmum Aberdonen. episcopum studio-

sius maximisque cum laboribus collectis non soium ad ecclesiae

suae Aberdonen. verum etiam ad totius ecclesias Scoticanse usum

percelebrem oppido Edinburgensi impresso jussu et impensis

honorabilis viri Walteri Chepman ejusdem oppidi Mercatoris

quarto die mensis Junii Anno D. M.CCCCC decimo.

Before the Aberdeen Breviary was completely printed, Wal-

ter Chepman had occasion to complain of a violation of his

privilege, by the importation of books of Salisbury use. The
deliverance of the Privy Council on this complaint is worthy
of attention.

January 14-, 1509.

Anent the complaint maid be Walter Chepman, that quhar
he, at the desyre of our soverane lord, furnist and brocht

hame ane prent and prentaris., for prenting of croniclis, mis-

salis, portuuss, and uthcris buikis within this realme, and to se-

a 2

elude salisberyis use; And to that effect thair wes lettres under

our said soverane lordjs priue sele direct, till command and

charge oure soverane lordis Hegis, that nain of thaim suld In-

bring or sell ony bukis of the said use of salusbery under the

pane of escheting of the samyn; Neuirtheless, Wilyam Frost,